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سینمای جهان در تسخیر هیولاهای ماقبل تاریخ

این آخر هفته «دنیای ژوراسیک» اکران خود را آغاز کرد و با استقبالی بینظیر از جانب تماشاگران روبهرو شد.

این آخر هفته «دنیای ژوراسیک» اکران خود را آغاز کرد و با استقبالی بینظیر از جانب تماشاگران روبهرو شد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، بازگشت پرقدرت هیولاهای ماقبل تاریخ به پرده سینما فراتر از انتظار بود، بدین ترتیب «دنیای ژوراسیک» صدرنشین بیرقیب جدول

فروش این هفته لقب گرفت. این فیلم با فروشی معادل 204.6 میلیون دلار در آمریکای شمالی، فروش جهانی خود را به رقم خیرهکننده 511.8 میلیون دلار رساند. این

فیلم که با هزینهای بالغ بر 150 میلیون دلار ساخته شده، با فروش خوب خود نشان داد که دایناسورها درست به اندازه ابرقهرمانها محبوبیت دارند. 22 سال پس از

«پارک ژوراسیک» به کارگردانی استیون اسپیلبرگ، «دنیای ژوراسیک» امتیاز سینمایی A را کسب کرد و پس از قسمت اول «انتقامجویان» موفقترین فروش را در

افتتاحیه تجربه کرد.البته موفقیت اصلی فیلم در فروش جهانی فیلم رقم خورد، جایی که این فیلم با عبور از مرز 500 میلیون دلار، رکورد بیشترین فروش آخر هفته در

تاریخ را از آن خود کرد، پیش از این قسمت دوم فیلم «هری پاتر و یادگاران مرگ» با 483.2 میلیون دلار فروش این عنوان را در اختیار داشت.

این فیلم بیشترین فروش خارج از آمریکا را در چین تجربه کرد، و توانست در این کشور پرجمعیت آسیایی 100.8 میلیون دلار
فروش داشته باشد. پس از چین، کشورهای بریتانیا و ایرلند با 29.6 میلیون دلار، مکزیک با 16.2 میلیون دلار، کرهجنوبی با
14.4 میلیون دلار، فرانسه با 12.5 میلیون دلار، استرالیا با 12.1 میلیون دلار، آلمان با 11 میلیون دلار و روسیه با 9.4 میلیون

دلار قرار گرفتند.
«دنیای ژوراسیک» چهارمین بخش از سری فیلمهای «پارک ژوراسیک» به کارگردانی کالین ترورف یک فیلم ماجرایی در سبک
علمی-تخیلی است. کریس پرت ستاره فیلم «نگهبانان کهکشان» در کنار برایس دالاس هاوارد و وینست دنآفریو به نقشآفرینی
در این فیلم پرداختهاند. دو دهه پس از فیلم «پارک ژوراسیک»، ستاره فیلم کریس پرت در نقش یک مربی دایناسور در یک
پارک بزرگ ظاهر میشود. هنگامی که یکی از دایناسورهای پارک گم میشود، او و مدیر پارک با بازی برایس دالاس هاوارد

ماموریت مییابند که این دایناسور با پیش از اینکه به بازدیدکنندگان پارک آسیب وارد کند، بیابند.
بر اساس آمارهای ارائه شده، 58 درصد خریداران بلیط این فیلم را مردان تشکیل دادهاند، و این در حالیست که 50 درصد کل

تماشاگران زیر 25 سال سن داشتهاند.
«دنیای ژوراسیک» پیروزی دیگری برای دانا لنگلی، رئیس شرکت یونیورسال و تیمش محسوب میشود، این شرکت امسال با
اکران فیلمهای پرفروشی همچون «پنجاه سایه خاکستری»، «سریع و خشمگین 7» و «Pitch Perfect 2» به موفقیت تجاری
بزرگی دست یافته است. این شرکت رتبه یک فروش را در بازار آمریکای شمالی در اختیار خود گرفت و توانست رقیبان خود را با
فروشی بیش از یک میلیارد دلار پشت سر بگذارد.این فیلم در چهار هزار و دویست و هفتاد و سه سالن سینما به نمایش
گذاشته شد، که وسیعترین اکران در تاریخ این شرکت محسوب میشود. فروش فیلم در سالنهای سینما مجهز به تکنولوژی سه

بعدی نیز بسیار خوب بود و توانست 44.1 میلیون دلار نصیب شرکت یونیورسال کند.
هر چند هیچ شرکت این جسارت را نداشت تا این هفته همزمان با اکران «دنیای ژوراسیک» اکران فیلمی را آغاز کند، اما فیلم
«من و ارل و دختر مرده» به صورت محدود در 15 سالن نمایش به اکران درآمد. فیلم محبوب جشنواره ساندنس با میانگین
فروش 14 هزار دلار در هر سالن سینما توانست فروشی معادل 210 هزار دلار داشته باشد. بسیاری اعتقاد دارند که نمایش

محدود این فیلم نیز تحت تاثیر تاخت و تاز هیولاهای ماقبل تاریخ قرار گرفته است.
فیلم موزیکال «عشق و بخشش» این هفته با افزایش تعداد سالنهای نمایش خود به عدد 537، فروشی معادل 1.8 میلیون
دلار داشت و در رتبه 10 جدول فروش قرار گرفت. فیلم کمدی «جاسوس» با بازی ملیسا مککارتی نیز تحت تاثیر فروش
فوقالعاده «دنیای ژوراسیک» شاهد 45 درصد افت در فروش خود بود و با کسب 16 میلیون دلار توانست فروش داخلی خود
در آمریکای شمالی را به رقم 56.9 میلیون دلار برساند. باقی فیلمها نیز شاهد افت شدیدی در فروش خود بودند، از جمله
میتوان به افت 58 درصدی فیلم «همراهان» اشاره کرد، که مبلغ فروش فیلم را به 4.3 میلیون دلار رساند و بدین ترتیب

مجموع فروش فیلم در آمریکای شمالی 25.9 میلیون دلار شد.
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